
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.633

OBJETO: ADQUISICION DE DESCARGADORES DE SOBRETENSION

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 571.000,00 .- (pesos quinientos setenta y un mil) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/02/2012 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 470,00 (pesos cuatrocientos setenta) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.634

OBJETO: ADQUISICION DE FUSIBLES A EXPULSION TIPO K

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 843.000,00.- (pesos ochocientos cuarenta y tres mil) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/02/12 HORA: 11:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 700,00 (pesos setecientos) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.635

OBJETO: ADQUISICION DE POSTES DE HORMIGON ARMADO 7,50/400

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 744.000,00 (pesos setecientos cuarenta y cuatro mil) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/02/12 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 600,00 (pesos seiscientos) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.636

OBJETO: ADQUISICION DE TRANSFORMADORES DE CORRIENTE Y DE TENSION

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 356.050,00 (pesos trescientos cincuenta y seis mil cincuenta) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/02/12 HORA: 11:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 295,00 (pesos doscientos noventa y cinco) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.637

OBJETO: ADQUISICION DE SECCIONADORES DE 132 KV PARA ETE CHAPERO Y PM AVELLANEDA - RECONQUISTA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 669.353,03 (pesos seiscientos sesenta y nueve mil trescientos cincuenta y tres con 03/100) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 01/03/2012 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 553,18 ,00 (pesos quinientos cincuenta y tres con 18/100) + IVA



LICITACIÓN PUBLICA N° 2.638

OBJETO: PROVISION TOTAL DE MANO DE OBRA – PROGRAMA LUZ Y AGUA SEGURA – ETAPA XIII BARRIO ARENALES – SANTA FE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 888.259,30 (pesos ochocientos ochenta y ocho mil doscientos cincuenta y nueve con 30/100) IVA
Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 01/03/2012 HORA: 11:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 1101,14 (pesos mil ciento uno con 14/100) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.639

OBJETO: CONTRATACION M.O PARA OBRAS MENORES EN MT Y REMODELACION DE PREENSAMBLADO EN SUCURSAL SANTA FE SUR

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 571.383,00 (pesos quinientos setenta y un mil trescientos ochenta y tres) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 05/03/2012 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 708,33 (pesos setecientos ocho con 33/100) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.621

OBJETO: CAMBIO DE TECHO EN CENTRO DE COMPUTOS SANTA FE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 419.340,15 (pesos cuatrocientos diecinueve mil trescientos cuarenta con 15/100) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 05/03/2012 HORA: 11:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 520,00 (pesos quinientos veinte) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.640

OBJETO: NUEVO CD 132KV FACCIOLI - RECONQUISTA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.571.661,56 (pesos siete millones quinientos setenta y un mil seiscientos sesenta y uno con 56/100) IVA
Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 08/03/2012 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 9.386,36 (pesos nueve mil trescientos ochenta y seis con 36/100) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.641

OBJETO: OBRA E 310/1 REPARACION LAT 132KV SANTO TOME - CALCHINES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 810.862,34 (pesos ochocientos diez mil ochocientos sesenta y dos con 34/100) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 09/03/2012 HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 1005,00 (pesos mil cinco) + IVA

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 – Piso 1 – Of. 7



Tel: (0342) 4505856 – 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.-

S/C 7704 Feb.8 Feb.10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 03/2012

Llámese a Licitación Pública Nº 03/2012,  para alquiler  de motoniveladora con chofer  según detalles del  Pliego de Bases y
Condiciones, Pliego de Condiciones particulares y demás Documentación.

Fecha de Apertura: 22 de febrero de 2012.

Hora de Apertura: 10 Horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y suministros.

Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 400,00

Presupuesto Oficial: $ 300.000,00

$ 90 157478 Feb. 8 Feb. 15

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACTON PUBLICA Nº 194

Expediente nº 194

La Comuna de Sauce Viejo llama a Licitación Pública nº 194 Expediente nº 194 para la compra de canaletas, bajadas y cenefas
para cinco viviendas a construir en terrenos propios.

Apertura: 29 de Febrero de 2012 - 9 horas en Sede Comunal.

Pliego de Condiciones: retirar por Sección Rentas Comunal de Sauce viejo, días hábiles de 7 a 12 hs. Previo pago de pesos:
Doscientos ($ 200).

Sauce viejo, Enero de 2012.-

$ 150 157436 Feb. 8 Feb. 23

__________________________________________


